
 

INSCRITS 

CHAMPIONNATS DE Belgique JUNIORS-ESPOIRS 
(nés en 94-95-96) 

Nivelles (CABW), dimanche 11 septembre 2016 

 

INSCRITS 

 

!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mercredi 31 août à 08h00 sur 
lbfa@skynet.be – 02/47.47.204. Passez ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La 
liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

GARÇONS  

ESPOIRS 
    
100m    
1526 Appelmans Mathias 96 ACP 
2235 Lequeu Jonas 96 ACP 
2219 Rossaert Michaël 95 ACW 
1702 Van Hauwermeiren Jasper 96 ASVO 
1624 Henry Laurent 95 ATLA 
3393 D Hondt Sasha 96 CABW 
3472 Kuba Di Vita Gaylord 95 CABW 
3498 Ouedraogo Sacha 95 CABW 
2921 Durant Thomas 94 CRAC 
3481 Jacquemin Ayrton 96 DAMP 
1354 Renson Massimo 96 FLAC 
2577 Dullaert Sander 94 HAMM 
2968 Degavre Lionel 95 HERV 
2108 Alston Arkad 96 KAAG 
2507 Moro Baba Joris 94 LYRA 
2245 Hofmans Victor 94 OLSE 
2320 Kikota Michee Jozef 95 OLSE 
3343 Scuflaire Kyllian 96 OSGA 
3055 Van Den Broeck Emile 94 RCB 
1972 Roofthooft Andreas 96 RCT 
3209 Shutsha Kasongo Emmanuel 95 RESC 
2867 Rocour Francois 96 RFCL 
2798 Renard Pierrick 95 SER 
3074 Brunin Clement 96 USBW 
3117 Kohl Geoffrey 95 USBW 
3115 Mengal Simon 95 USBW 
2240 Herregodts Preben 95 VITA 
    
200m    
1278 Mees Jef 96 ACHL 
1526 Appelmans Mathias 96 ACP 
2235 Lequeu Jonas 96 ACP 
2219 Rossaert Michaël 95 ACW 

1624 Henry Laurent 95 ATLA 
1656 Iguacel Christian 96 AVKA 
1354 Renson Massimo 96 FLAC 
2577 Dullaert Sander 94 HAMM 
2108 Alston Arkad 96 KAAG 
1962 Hoobergs Jesse 96 LOOI 
2245 Hofmans Victor 94 OLSE 
2207 Calluy Dylan 94 OLSE 
3343 Scuflaire Kyllian 96 OSGA 
1972 Roofthooft Andreas 96 RCT 
3209 Shutsha Kasongo Emmanuel 95 RESC 
2867 Rocour Francois 96 RFCL 
2957 Vanderbemden Robin 94 SER 
3074 Brunin Clement 96 USBW 
3117 Kohl Geoffrey 95 USBW 
3115 Mengal Simon 95 USBW 
2226 Van Mele Pieter 94 VAC 
2240 Herregodts Preben 95 VITA 
    
400m      
1459 Lubon Camille 96 ADD 
1833 Spaas Jan 94 AVT 
1420 Lanssens Michiel 95 AVT 
2576 Miermans Toon 95 AVT 
1450 Ostyn Niels 94 AZW 
1440 Sercu Julien 96 AZW 
1352 De Clercq Miguel 94 BVAC 
2830 Dreze Anthony 96 CABW 
2923 Mabille Florent 96 CRAC 
2727 Ladang Matheo 96 DAMP 
1225 Dotremont Kevin 95 DCLA 
2143 Lermyte Maxime 95 DCLA 
1609 Depuydt Seppe 96 DCLA 
1332 Van Nuffel Danny 95 LEBB 
1429 Verhelst Maxime 95 OB 
3189 Wils Corentin 95 RCB 
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3132 Badji Asamti 95 RESC 
3286 Van Den Hoeke Arthur 96 RESC 
1801 De Baets Anton 96 RIEM 
2223 Janssens Kamiel 96 SGOL 
2876 Bodart Antoine 96 SMAC 
1759 Van Caelenberghe Stefaan 94 VS 
    
800m    
1850 Bruyneel Arthur 94 ACME 
1703 Gheerolfs Joachim 94 ASVO 
1704 Vanderbeken Jonas 96 ASVO 
1174 Bau Iwein 96 AVR 
1876 Aerssens Dieter 95 DCLA 
1318 De Bruyn Marius 96 EA 
2024 Smolders Jo 94 GENK 
1794 Vandeputte Aurèle 95 HAC 
1639 Benschop Viktor 95 KAAG 
1684 Sake Nicolai 96 LYRA 
2323 Decadt Hannes 94 MACW 
2414 Shamamta  Ammar Zeyad Ali* 95 OLSE 
1488 Biebaut Jelle 95 RCG 
1971 Giedts Sam 95 RCT 
2194 Schillebeeckx Sep 96 ROBA 
2931 Hinnekens Simon 95 USBW 
2713 Guillick Antoine 95 WACO 
2712 Noel Adrien 95 WACO 
    
1500m    
1244 Pardaens Joren 95 ACP 
1542 Callens Klaas 96 FLAC 
1208 Dejaegere Arno 96 FLAC 
1852 De Backer Gerben 95 KAAG 
1568 Hendrix Robin 95 OEH 
1574 Mazid Mohammed 96 OEH 
1467 Van Der Burgt Thijs 94 RCG 
2891 Born Adrien 96 SPA 
2710 Noel Enzo 95 WACO 
    
5000m    
1273 Bierinckx Laurent 95 ACHL 
2745 Darrazi Younes 96 CABW 
2151 Vanden Berk Hendrik 96 DALO 
1557 D'hoore Simon 94 DCLA 
1642 Lammens Wouter 94 DCLA 
2692 Doison Gregoire 95 DS 
1320 Van Der Kelen Ward 94 EA 
2198 Simons Wouter 96 GENK 
1496 Van Cauteren Ruud 94 RCG 
2852 Marinx Bastien 96 SMAC 
1228 Robben Tom 95 TACT 
1892 De Wachter Brent 96 VAC 
2864 Thirion Sebastien 95 WACO 
    
110m Haies    
2295 Ceulemans Yannick 94 ACBR 
2921 Durant Thomas 94 CRAC 
1625 Stevens Yannik 94 KAPE 
1490 Segers Senne 95 LYRA 
2364 Tommelein Leander 94 OB 
3121 Grailet Francois 94 RFCL 
 
400m Haies    
1786 Boonen Jannes 96 ABES 

1274 Bienens Michiel 96 ACHL 
1851 Pieters Giovanni 94 ACME 
2158 De Vooght Jasper 96 AVLO 
1441 Sercu Olivier 96 AZW 
2415 Hatif Amer Ali* 96 DCLA 
1247 Raes Maarten 96 HCO 
2928 Lannoy Brennet Julien 95 JSMC 
1617 Van Boven Jordy 95 KAPE 
1490 Segers Senne 95 LYRA 
1761 Verbraekel Niels 96 VS 
2638 Anthierens Jeff 94 WS 
    
3000m Steeple    
1996 Torbeyns Jef 95 DAC 
2611 Ruscart Benoit 95 USTA 
    
Hauteur    
1806 Jacobs Brett 94 ADD 
1534 Annaert Wouter 94 AVT 
1448 Verdonck Emile 95 AZW 
3049 Pakuszewski Robin 96 CABW 
1366 Verdonck Dries 95 KAAG 
3165 Kalandula Fabiano 96 RESC 
3083 Angillis David 96 SER 
    
Longueur    
2337 Boschmans Jurian 94 BRAB 
2897 Detry Lionel 94 CABW 
3496 Houppe Guillaume 96 CABW 
1289 Pausenberger Yves 95 KAAG 
1962 Hoobergs Jesse 96 LOOI 
1486 Broothaerts Mathias 94 LYRA 
3303 Irakiza Jean Paul° 94 MOHA 
3356 Boa Michael 95 RESC 
3121 Grailet Francois 94 RFCL 
1603 Pardon Jens 96 ROBA 
3098 Pondant Romain 94 SPA 
    
Triple    
1786 Boonen Jannes 96 ABES 
2337 Boschmans Jurian 94 BRAB 
2614 Kingunza Desire 94 CSF 
3011 Nsomwe Didrick 94 CSF 
1289 Pausenberger Yves 95 KAAG 
1801 De Baets Anton 96 RIEM 
3483 Loucou Yann 96 SER 
2798 Renard Pierrick 95 SER 
3098 Pondant Romain 94 SPA 
    
Perche    
1274 Bienens Michiel 96 ACHL 
2330 Ausloos Frederik 96 DCLA 
1559 Broeders Ben 95 DCLA 
1940 Leys Mathias 96 VOLH 
    
Poids    
2271 Luyts Stijn 95 AVKA 
2389 Buffel Nick 94 HAC 
2374 Willemyns Dylan 94 OEH 
2452 Van Steen Joannes 95 VOLH 
    
Disque    
2271 Luyts Stijn 95 AVKA 



 

2659 Parisse Arnaud 95 BBS 
3077 Willocq Florient 95 CABW 
2419 Durdu Emrullah 96 GENK 
2389 Buffel Nick 94 HAC 
2217 Vercammen Stijn 94 HAMM 
2374 Willemyns Dylan 94 OEH 
1814 Van Den Hauwe Robin 94 OEH 
1117 Van Baelen Ruben 96 SACN 
2452 Van Steen Joannes 95 VOLH 
    
Javelot    
2112 Meeusen Dries 96 ABES 
2478 Vansteenkiste Nathan 94 AVR 
2646 Dessart Francois 95 CSF 
2725 Branders Timothy 94 DAMP 
2100 Feremans Dries 96 DCLA 
2120 Bogaerts Jonas 94 LEBB 
2269 Duchateau Jarne 96 OB 
3356 Boa Michael 95 RESC 
1844 De Gendt Jonas 94 VITA 
    
JUNIORS 
    
100m    
401 Vleminckx Kobe 98 ACHL 
235 Van Reusel Jens 97 ACHL 
674 Vandenbossche Thomas 98 ACLE 
872 Wimlot Hadrien 98 ACLO 
100 Nicque Marvin 98 ACW 
636 Henin Maxence 98 ARCH 
170 Roefs Steyn 97 ATAC 
164 Loyens Dennis 97 ATLA 
840 Nganda Okita Onya Lowa Ya 97 CABW 
786 San Roman Lionel 98 CABW 
597 Baufayt Thomas 97 CRAC 
804 Scholer Edwin 98 DAMP 
651 Andre Adam 98 DS 
552 De Duytsche Demco 98 FLAC 
460 Wagemans Sören 97 GRIM 
528 Merckx Ward 97 GRIM 
290 Goossens Yannick 97 HAMM 
173 De Ruyter Bavo 98 KAAG 
207 De Kinder Jan 97 LIER 
491 Mievis Jitse 98 OEH 
583 Niyibizi John 98 OEH 
915 Gueulette Arnaud 98 RCB 
526 El Asri Hamza 98 RCG 
758 Szerman Melvin 97 RESC 
862 Vanhamme Arno 97 RESC 
788 Gielen Emmanuel 97 SER 
631 Paquot Jordan 98 SER 
618 Kapenda Nathan 98 SMAC 
620 Kapenda Raphael 98 SMAC 
853 Tangni Yannick 97 SMAC 
845 Dutrieux Gilles 97 USBW 
938 Depret Francois 98 USTA 
222 Sertin Jaron 98 VS 
654 Renard Victor 98 WACO 
656 Snyders Antoine 97 WACO 
659 Snyders Camille 97 WACO 
    
200m    
235 Van Reusel Jens 97 ACHL 

872 Wimlot Hadrien 98 ACLO 
636 Henin Maxence 98 ARCH 
170 Roefs Steyn 97 ATAC 
164 Loyens Dennis 97 ATLA 
141 Deckers Michiel 98 AVT 
511 Boschmans Jari 98 BRAB 
840 Nganda Okita Onya Lowa Ya 97 CABW 
786 San Roman Lionel 98 CABW 
597 Baufayt Thomas 97 CRAC 
804 Scholer Edwin 98 DAMP 
39 Ingelaere Brian 97 DEIN 
552 De Duytsche Demco 98 FLAC 
460 Wagemans Sören 97 GRIM 
290 Goossens Yannick 97 HAMM 
74 Lambregt Bjorn 98 HCO 
173 De Ruyter Bavo 98 KAAG 
207 De Kinder Jan 97 LIER 
491 Mievis Jitse 98 OEH 
583 Niyibizi John 98 OEH 
915 Gueulette Arnaud 98 RCB 
526 El Asri Hamza 98 RCG 
758 Szerman Melvin 97 RESC 
631 Paquot Jordan 98 SER 
618 Kapenda Nathan 98 SMAC 
620 Kapenda Raphael 98 SMAC 
845 Dutrieux Gilles 97 USBW 
938 Depret Francois 98 USTA 
218 De Lathauwer Lennert 98 VS 
222 Sertin Jaron 98 VS 
654 Renard Victor 98 WACO 
656 Snyders Antoine 97 WACO 
659 Snyders Camille 97 WACO 
    
400m     
458 Havermans Mike 97 ACHL 
933 Bacq Thibault 98 ACLO 
259 Botte Stef 98 ASVO 
113 Groenen Bernard 97 ATLA 
267 Van Nieuwenhove Dries 98 AVLO 
272 De Backer Brandon 97 AVLO 
40 Doom Alexander 97 AVR 
139 Boutsen Bart 98 AVT 
701 Semenou Bryan 97 CABW 
632 Courtois Dimitri 98 CAF 
626 Dessart Thibault 98 CSF 
474 Michiels Siggi 98 DAC 
770 Boulard Antoine 98 DAMP 
295 Perdieus Siebe 97 DCLA 
667 Poblome Romain 98 JSMC 
383 Monserez Dylan 97 KKS 
174 Petrella Davide 97 RCG 
373 Huts Gerbrand 98 RCT 
785 Zaanani Soufian 98 RESC 
761 Descamps Nicolas 97 RIWA 
19 Cobbaert Julian 98 VITA 
    
800m    
707 Houtart Cyril 98 ARCH 
265 Lefebvre Daan 97 ASVO 
65 Van Assche Sander 98 AVLO 
820 Pierard Ralph 97 CRAC 
738 Delvoie Maxime 97 CSDY 
326 Sienaert Stijn 97 EA 



 

648 Dalebroux Thomas 97 FLEU 
370 Hens Wolf 98 KAAG 
224 Van Laethem Gaetan 97 LEBB 
270 Teck Arne 98 LEBB 
211 Ons Vincent 98 LIER 
296 Lemouche Lindert 97 LYRA 
195 Ameryckx Bastiaan 98 OPW 
31 Hutsebaut Arne 97 RIEM 
376 Vierbergen Toon 97 VOLH 
368 Van Den Bussche Thibau 98 VOLH 
715 Thiry Jean 97 WACO 
    
1500m    
300 Teuchie Arno 98 ADD 
312 Declerck Ward 97 AVMO 
622 Classe Jeremy 97 FCHA 
378 De Smet Dries 98 LEBB 
689 Lonneux Oussama 97 RFCL 
928 Audah Ziad 98 RIWA 
703 Azzouz Souhaib 98 RIWA 
    
5000m    
392 Debremaeker Kevin 97 ACP 
49 Vercauteren Sander 98 ATAC 
155 Vermeire Henok 97 AZW 
683 Boulvin Dorian 97 CABW 
644 Syfer Felix 98 CSDY 
8 Van Lierop Wout 98 DCLA 
309 Monnens Yenthe 97 GENK 
133 Van Buyten Stijn 98 HAMM 
712 Deflandre Clement 97 HERV 
711 Ptak Florent 98 HERV 
873 Straet Paolo 98 HERV 
147 Kinget Loewis 97 OB 
836 Kortleven Xavier 98 SMAC 
708 Pennewaert Guillem 98 USBW 
    
110m Haies    
454 Goossens Robin 97 AVLO 
698 Dufrasne Stephane 97 CABW 
474 Michiels Siggi 98 DAC 
653 Nutte Jean Baptiste 98 DS 
44 Jacobs Sven 97 EA 
45 Coppieters Kasper 97 EA 
355 Van Den Eynden Jordi 98 KAPE 
937 Caty Dylan 97 RESC 
702 Schyns Alexandre 98 SER 
404 Huyck Hannes 98 SPBO 
710 Kuckart Eric 97 USBW 
657 Rongy Nicolas 97 WACO 
441 Coppens Matteo 98 ZWAT 
    
400m Haies    
197 Maton Mathijs 97 AVMO 
154 Decoutere Natan 97 AZW 
698 Dufrasne Stephane 97 CABW 
11 Sisk Tomas 97 DCLA 
42 Parmentier Klaas 98 DEIN 
45 Coppieters Kasper 97 EA 
63 Vierstraete Niels 97 FLAC 
274 Vanhoof Robbe 97 FLAC 
662 Laloux Pierre 97 IAAC 
639 Braem Mathieu 98 JSMC 

225 Vierendeels Sverre 98 LEBB 
242 Heylen Maarten 98 LIER 
573 Owusu Dylan 97 RCG 
937 Caty Dylan 97 RESC 
702 Schyns Alexandre 98 SER 
404 Huyck Hannes 98 SPBO 
    
3000m Steeple      
24 Timmermans Lode 98 ACP 
927 Colquhoun Timote 97 DS 
5 Leys Glen 98 DUFF 
616 Murez Joachim 98 USTA 
57 Machtelinckx Bjarne 98 ZA 
    
Hauteur    
46 Wailly Hendrik 97 EA 
44 Jacobs Sven 97 EA 
73 Algoet Giebe 98 HCO 
242 Heylen Maarten 98 LIER 
759 Gamuela Ngamunguela Jos 98 RESC 
911 Buledi Serge° 97 RFCL 
116 Eggermont Jan 97 STAX 
    
Longueur    
674 Vandenbossche Thomas 98 ACLE 
100 Nicque Marvin 98 ACW 
204 Franssens Jens 98 AVT 
511 Boschmans Jari 98 BRAB 
603 Brouwers Amaury 97 CABW 
62 Gonnissen Jeroen 98 FLAC 
74 Lambregt Bjorn 98 HCO 
681 Simar Floryan 98 HF 
917 Mopide Kissoca Alexandre° 97 RESC 
    
Triple    
338 Van Cappellen Pieter-Jan 98 ACW 
13 Van Der Reysen Bram 98 ACW 
603 Brouwers Amaury 97 CABW 
46 Wailly Hendrik 97 EA 
62 Gonnissen Jeroen 98 FLAC 
536 Vandeweerd Toon 98 GENK 
545 Appiah Egbert 98 OLSE 
826 Hoorens Christopher 97 RESC 
917 Mopide Kissoca Alexandre° 97 RESC 
    
Perche    
21 Van Nuffelen Thomas 98 AVZK 
516 Sterckx Jesse 98 BVAC 
605 Lanotte Baptiste 98 DAMP 
39 Ingelaere Brian 97 DEIN 
455 Charle Bram 97 KAAG 
193 Lippens Jarne 98 STAX 
    
Poids    
353 Nuyens Laurenz 97 ACHL 
99 Van Haute Elias 97 ACW 
335 Quintelier Matthias 97 AVKA 
653 Nutte Jean Baptiste 98 DS 
136 Denolf Olivier 98 KKS 
734 Andre Loic 98 MOHA 
740 Stas Nathan 97 RIWA 
293 Vlassak Max 97 SACN 
51 Ligneel Florian 98 ZA 



 

Disque    
737 Marquebreucq Ticky 97 ACLE 
99 Van Haute Elias 97 ACW 
15 Fatoichan  De Meester Joaquim98 ACW 
335 Quintelier Matthias 97 AVKA 
272 De Backer Brandon 97 AVLO 
381 Laporte Vincent 97 AVZK 
1 Defrère Ilya 97 DCLA 
653 Nutte Jean Baptiste 98 DS 
586 Khalil Andrew 97 GENK 
136 Denolf Olivier 98 KKS 
740 Stas Nathan 97 RIWA 
293 Vlassak Max 97 SACN 

51 Ligneel Florian 98 ZA 
    
Javelot    
737 Marquebreucq Ticky 97 ACLE 
338 Van Cappellen Pieter-Jan 98 ACW 
381 Laporte Vincent 97 AVZK 
752 Body Valentin 98 BBS 
830 Gilbert Youri 97 CABW 
352 Van Aelst Stijn 98 DCLA 
10 Grobbel Jacob 98 DCLA 
182 De Samblanx Florian 98 ROBA 
223 Vereecken Sven 98 VS

 

FILLES 

ESPOIRS 
    
100m      
2091 Kassima Tabitha 96 CABW 
2102 Bonhomme Catherine 96 DAMP 
869 Coppenolle Emma 96 DEIN 
1152 Leemans Jolien 94 DUFF 
1531 Stappers Flore 95 FLAC 
1732 Verbruggen Lise 94 LEBB 
1489 Mehuys Elise 95 LYRA 
2051 Delcroix Emy 95 MOHA 
1330 Woestenborghs Marthe 96 RAM 
1409 Vervaet Paulien 94 VOLH 
    
200m    
2091 Kassima Tabitha 96 CABW 
2102 Bonhomme Catherine 96 DAMP 
869 Coppenolle Emma 96 DEIN 
1531 Stappers Flore 95 FLAC 
1732 Verbruggen Lise 94 LEBB 
1489 Mehuys Elise 95 LYRA 
1330 Woestenborghs Marthe 96 RAM 
2178 Cornet Sarah 96 SER 
1405 Laenen Sofie 96 VOLH 
1409 Vervaet Paulien 94 VOLH 
    
400m      
1651 Segers Elke 95 ACG 
1922 Maheux Nathalie 95 ACLO 
1271 Van Puyvelde Margo 95 ASVO 
1343 Mauel Anna Lena* 96 DAC 
813 Hugaerts Ine 95 DUFF 
1970 Simons Lina 96 LACE 
1468 Van Den Broeck Hanne 96 LAT 
1123 Moons Shauni 95 LAT 
1133 Michiels Hege 96 MACW 
2074 Beugnies Helene 94 MOHA 
2051 Delcroix Emy 95 MOHA 
2117 Duquesne Jeanne 94 MOHA 
880 Eysackers Elien 94 OLSE 
1105 Meuleman Lore 95 RCG 
1943 Lins Noemie 94 RESC 

1759 Commers Lauren 95 ROBA 
1953 Carbonnelle Pauline 96 USTA 
2098 Chauvin Camille° 96 USTA 
851 Goetschalckx Mieke 96 VMOL 
    
800m    
940 Deville Annelies 96 ACP 
1260 Reynaert Hanne 96 ASVO 
1044 Pinter Eline 96 AVKA 
1062 Plancke Elise 96 AVR 
862 Musseeuw Jolien 94 AVR 
1824 Hellinckx Lotte 95 LEBB 
1889 D Hondt Charlotte 94 RESC 
2148 Lecart Marine 95 USBW 
1425 Smet Astrid 96 VOLH 
1928 Hayez Louise 96 WS 
    
1500m    
1336 Vandenlindenloof Margot 96 ABES 
1963 Van Den Abeele Elodie 96 ACLO 
878 Schaeverbeke Axana 95 ACME 
1973 Gerardy Aline 94 ARCH 
2004 Sensee Helene 96 ARCH 
1170 Van Laethem Delphine 95 LEBB 
1903 Ponlot Florine 95 OCAN 
1932 Tshiasuma Jessie 96 RESC 
    
5000m    
1284 Van Hese Charlotte 95 AVLO 
1151 Dewilde Charlotte 94 DCLA 
974 Note Jolijn 96 EA 
990 Verhoeven Astrid 95 LEBB 
1786 Broeders Leenne 96 LOOI 
    
100m Haies    
1259 Vandermeulen Yelena 96 ASVO 
1727 Oosterbos Lore 94 AVT 
2209 Loris Sarah 96 CSF 
1183 Missinne Sarah 95 KAAG 
1251 Lammens Shari 96 RCG 
1877 Laurant Chloe 95 SPA 
1245 Vidts Noor 96 VAC 



 

895 Hooyberghs Elien 95 VMOL 
    
400m Haies     
1451 Vandorpe Axelle 95 AVLO 
863 Van De Walle Emma 96 DEIN 
912 Vanbesien Flavie 95 FLAC 
2156 Badji Jalika 96 RESC 
1495 Bellemans Inge 95 ROBA 
1407 Peeters Linske 96 VOLH 
    
3000m Steeple    
1145 Godden Elke 96 AVKA 
1037 Van Hoorebeke Jolien 94 RIEM 
1041 Van Brussel Fien 94 RIEM 
    
Hauteur    
1461 Walckiers Annelies 95 ABES 
837 Borghijs Jolien 95 ACW 
1215 Paesen Inge 96 AVT 
2209 Loris Sarah 96 CSF 
1776 Verstreken Heleen 95 DCLA 
839 Van Hecke Sarah 95 RIEM 
1629 Vankerckhoven Sarah 95 SPBO 
919 De Pauw Yoika 95 STAX 
1245 Vidts Noor 96 VAC 
895 Hooyberghs Elien 95 VMOL 
    
Longueur    
838 Rutsaert Regine 95 DCLA 
1152 Leemans Jolien 94 DUFF 
1107 Van Der Weyen Jessie 96 LYRA 
1368 Tessens Helena 95 LYRA 
2057 Fleury Alice 95 MOHA 
1931 Guisse Saliyya 96 RESC 
1877 Laurant Chloe 95 SPA 
    
Triple    
1039 De Ceulaer Stephanie 94 ABES 
1582 Verstraeten Anne 96 AVT 
1871 Duvivier Karine 95 CABW 
838 Rutsaert Regine 95 DCLA 
2057 Fleury Alice 95 MOHA 
1931 Guisse Saliyya 96 RESC 
839 Van Hecke Sarah 95 RIEM 
    
Perche    
1637 De Vocht Elien 95 AVZK 
    
Poids    
2137 Soudan Lauralee 96 MOHA 
1155 Sterckendries Vanessa 95 OEH 
    
Disque    
841 Nagels Lotte 96 ACBR 
947 Callens Delphine 96 AVMO 
825 Grobbel Cato 96 DCLA 
969 De Busscher Jana 96 DEIN 
1735 Vermeulen Freya 95 EA 
2137 Soudan Lauralee 96 MOHA 
1155 Sterckendries Vanessa 95 OEH 
1583 Lyssens Katelijne 95 ROBA 
    
 

Javelot    
1547 De Schryver Evelyne 94 ABES 
1728 Van Den Brulle Kato 96 ALVA 
1259 Vandermeulen Yelena 96 ASVO 
1570 Janssens Katrijn 95 AVKA 
1582 Verstraeten Anne 96 AVT 
1130 Deschuytter Cato 96 KAAG 
1107 Van Der Weyen Jessie 96 LYRA 
919 De Pauw Yoika 95 STAX 
    
JUNIORS 
    
100m      
392 Jacops Bieke 97 ACHL 
33 Beylemans Laura 97 ACME 
311 Teuwen Frederique 98 ATLA 
304 Maes Jynse 97 BVAC 
593 Sturbois Noemie 97 CABW 
175 Bulcke Justine 98 MACW 
688 Urbain Emma 98 MOHA 
231 Schets Kjenta 97 OEH 
278 Baillievier Joni 98 OLSE 
651 Dendievel Marie 98 OSGA 
469 Beelen Lotte 98 RCT 
356 Lambeets Brett 98 RCT 
578 Van Der Veken Cindy 97 RESC 
190 Kinable Charlotte 98 ROBA 
3 Van Lancker Ina 98 STAX 
283 Gyenes Nora 97 VOLH 
393 Kisoka Peguy 97 ZWAT 
    
200m    
392 Jacops Bieke 97 ACHL 
38 Lammens Lisa 98 ACME 
33 Beylemans Laura 97 ACME 
141 Brosens Stefanie 97 ATAC 
121 Van Der Gaast Lore 97 AVT 
304 Maes Jynse 97 BVAC 
551 Albert Stephanie 98 CRAC 
520 Coulon Geraldine 98 CSDY 
656 Cooper May Lee 98 MOHA 
688 Urbain Emma 98 MOHA 
231 Schets Kjenta 97 OEH 
278 Baillievier Joni 98 OLSE 
292 Flossy Franne 98 RCT 
578 Van Der Veken Cindy 97 RESC 
    
400m      
506 Joris Emilie 98 ARCH 
40 Aerts Paulien 98 ATAC 
221 Valck Maury 97 AVLO 
79 De Marez Manon 97 AVR 
503 Servais Pauline 98 BBS 
576 Stavart Marie 97 CSDY 
32 Dhont Ilke 98 DEIN 
82 De Vlieger Ilkje 98 EA 
482 Fickers Marie 97 LACE 
154 Pieroni Messalina 98 LOOI 
636 Dufour Chloe 98 MOHA 
279 Baillievier Rani 98 OLSE 
242 Cornelis Jacintha 98 RIEM 
564 Deloof Justine 97 USBW 
663 Gomes Amaro Jessica° 98 WS 



 

800m    
108 Bellens Laurien 98 ABES 
210 De Lange Elisa 98 ASVO 
41 De Vlieger Lize 98 ATAC 
484 Herbiet Chloe 98 CAF 
617 Caron Chloe° 97 CSF 
129 Quatacker Lore 98 FLAC 
397 Cortens Anneleen 97 GENK 
638 Corman Elise 97 HERV 
172 Tordeur Nele 98 OEH 
147 Van Cauteren Lize 97 RCG 
528 Barhdadi Lina° 97 RESC 
526 Jacquemin Mathilde 98 WACO 
548 Philippe Camille 98 WACO 
721 Cornet Nina 98 WS 
    
1500m    
99 De Rooy Eva 98 ACBR 
133 Smeets Lore 98 ATAC 
505 Andre Eleonore 97 BBS 
243 Van Craenenbroeck Eline 97 DAC 
259 Vonck Lotte 98 EA 
57 Vancoppenolle Anneleen 97 HCO 
558 Vanderelst Elise 98 MOHA 
293 Flossy Stien 98 RCT 
627 Cerckel Marie 98 USBW 
    
5000m    
213 Chamtouri Sirine* 97 ASVO 
324 Meertens Lone 98 AVT 
105 Truyers Marte 98 AVT 
479 Draux Celine 97 CABW 
90 Rondelée Josephine 98 HCO 
534 Kramer Maureen 98 HERV 
277 Denis Jolien 97 KAPE 
145 De Schaepmeester Jolien 97 RCG 
359 Gounakis Vasilia* 98 VMOL 
 
100m Haies    
38 Lammens Lisa 98 ACME 
212 De Waele Nienke 97 ASVO 
365 Couckuyt Paulien 97 AVKA 
48 Top Maya 98 AVLO 
78 Buyle Yara 98 AVLO 
588 Pardoms Charlotte 97 CABW 
623 Pierret Melusine 98 CABW 
551 Albert Stephanie 98 CRAC 
310 Thiry Ellen 97 DAC 
376 Beaucarne Chloe 97 DEIN 
379 Sprangers Fien 98 DEIN 
641 Degand Mathilde 98 JSMC 
356 Lambeets Brett 98 RCT 
187 Philips Lotte 97 SPBO 
126 Michiels Lena 97 WIBO 
    
400m Haies    
597 Bayens Mathilde 98 ACLO 
365 Couckuyt Paulien 97 AVKA 
48 Top Maya 98 AVLO 
78 Buyle Yara 98 AVLO 
64 Devoldere Kjillsea 98 AVMO 
587 Famenne Coline 97 CABW 
609 Brackman Justine 97 DAMP 

10 Goderis Marlies 98 DCLA 
348 Delheye Céline 98 FLAC 
611 Debougnoux Valentine 98 HF 
202 Van Laer Emma 98 KAPE 
169 Degrève Robin 97 OEH 
144 Dewyngaert Paulien 97 ROBA 
500 Tilman Louise 98 SER 
187 Philips Lotte 97 SPBO 
    
3000m Steeple    
110 Slos Nele 97 DEIN 
56 Desaever Hanne 98 HCO 
268 Dobbelaere Elke 98 MAC 
    
Hauteur    
212 De Waele Nienke 97 ASVO 
281 Van Oosterwyck Lotte 98 AVZK 
589 Folie Clara 98 CABW 
678 Orcel Claire 97 CSF 
512 Mercenier Alice 98 HERV 
25 Vandenreijken Jessica 98 VMOL 
    
Longueur    
72 Helsen Elise 98 ACHL 
141 Brosens Stefanie 97 ATAC 
88 Nijs Bo 97 ATLA 
62 Callens Stephanie - 81 98 AVMO 
121 Van Der Gaast Lore 97 AVT 
520 Coulon Geraldine 98 CSDY 
241 Dooms Ynse 98 DAC 
309 Annendyck Hanne 97 DAC 
379 Sprangers Fien 98 DEIN 
111 Van Den Driessche Fien 98 DEIN 
348 Delheye Céline 98 FLAC 
351 Vanden Nest Vicky 97 LEBB 
175 Bulcke Justine 98 MACW 
656 Cooper May Lee 98 MOHA 
651 Dendievel Marie 98 OSGA 
393 Kisoka Peguy 97 ZWAT 
    
Triple    
88 Nijs Bo 97 ATLA 
115 De Neve Katrien 97 AVT 
623 Pierret Melusine 98 CABW 
616 Verbaeys Cindy° 97 CSF 
309 Annendyck Hanne 97 DAC 
110 Slos Nele 97 DEIN 
153 De Clercq Bowen 97 LAT 
351 Vanden Nest Vicky 97 LEBB 
423 Thompson Maaike 98 OLSE 
523 Defosse Maeva 98 OSGA 
494 De Bruecker Lisaline 98 RESC 
683 Boinem Marie 98 RFCL 
    
Perche    
372 De Baene Hanne 98 OB 
654 Van De Sype Chloe 97 RESC 
567 Vissers Melanie 98 WACO 
    
Poids    
72 Helsen Elise 98 ACHL 
138 Vandeput Babette 98 ATLA 
260 Peeters Nele 97 AVKA 



 

89 Kerkaert Trui 98 BONH 
478 Rousseaux Laura 97 CABW 
576 Stavart Marie 97 CSDY 
445 Steur Tyra 98 HAC 
233 Jacobs Caroline 98 LOOI 
189 Rabau Silke 98 RCT 
360 Samyn Tilde 98 STAX 
226 Rubbrecht Lien 97 VS 
174 Maudens Hanne 97 VS 
    
Disque    
138 Vandeput Babette 98 ATLA 
260 Peeters Nele 97 AVKA 
588 Pardoms Charlotte 97 CABW 
76 Rom Annelies 98 DCLA 
445 Steur Tyra 98 HAC 
233 Jacobs Caroline 98 LOOI 
189 Rabau Silke 98 RCT 
146 Lindemans Lisemarie 97 ROBA 
360 Samyn Tilde 98 STAX 
284 Van Houte Jana 98 VOLH 
106 Bauwens Lore 97 ACME 
263 Roels Celine 98 ACW 
62 Callens Stephanie - 81 98 AVMO 
428 Lannoo Lieselot 97 AVR 
89 Kerkaert Trui 98 BONH 
113 Neefs Maaike 98 DCLA 
    
Javelot    
495 Domaniecki Celine 97 MOHA 
523 Defosse Maeva 98 OSGA 
545 Montilla Morgane 98 RESC 
491 Smal Pauline 98 SMAC 
420 Dillen Himsha 97 WIBO 


